
 

第４９回 

 

 
 

 

 

日 時 令和６年１０月１２日（土） 

             （雨天 １０月１３・１４日 順延） 

場 所 福田小学校 校庭 

登 園  ８：１５～８：３０  

 

ごあいさつ 

暑さの中での運動会練習の時期を経て、ようやくスポーツの秋らしい気候となってきま

した。４９回目の大運動会を今年も盛大に執り行いたいと思います。 

４９回の長い歴史の中で培った「モミヤマスタイル」の笑顔あり、感動ありの大運動会を

皆さんと共有できたらと考えています。 

オリンピックイヤーに相応しい白熱の大運動会をどうぞお楽しみください。 

結びに、開催に際しましては多くの方のご理解があって大運動会が成り立ちます。 

また保護者の皆様、福田小学校をはじめとする近隣の皆様にはご不便をお掛けし多大なる

ご理解・ご協力を賜りますが、マナーの遵守等何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 
学校法人 健やか学園 

 
モミヤマ幼稚園   園長 籾山 健 

うんどうかい 


